
                                                   Zarządzenie Nr  15 /2023
                                                     Burmistrza Miasta Braniewa 
                                                         z dnia 27 stycznia 2023r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Braniewie

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2023r.  poz.  40)  oraz  art.  21  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  
o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2022. poz. 530) zarządzam co następuje:

                                                                    § 1 
1. Powierzam  Pani  Agnieszce  Jastrzębskiej-Przybysz,  zatrudnionej  w  Zakładzie  Gospodarki 

Komunalnej w Braniewie na stanowisku administratora cmentarzy, pełnienie obowiązków 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Braniewie.

2. Powierzenie obowiązków następuje na okres od dnia 1 lutego 2023r. do dnia zatrudnienia 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Braniewie  wyłonionego w drodze naboru.

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

                                                                    § 2   
1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Jastrzębską – Przybysz do dokonywania czynności z zakresu 

prawa pracy  wobec pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Braniewie.
2. Zobowiązuję  równocześnie  do  wykonywania  wszelkich  obowiązków  Dyrektora  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Braniewie, zgodnie z obowiązującymi przepisami i udzielonym 
pełnomocnictwem.

                                                        § 3     
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                      BURMISTRZ

                                                                                                                 /-/ Tomasz Sielicki


